Kolbenregler bis zu 2.0MPa Eingangsdruck
Druckregler bis zu 2.0MPa Eingangsdruck
Series ARX20
� Eingangsdruck bis zu 2.0MPa.
� Kompaktausführung (Baulängen von 35mm, Gesamtlänge von 80mm).
� Praktische Anwendung, da 3 Ausgänge zur Verfügung stehen.
� Einfache Bedienung dank ergonomischem Design.
� Ideal für die Regulierung wie z.B. Verdichtungsdruck für kleine

1/4
Abmessungen
Bestellangaben
Druckbereich
(MPa)
0 bis 0.2
0 bis 0.4
0 bis 0.7
0 bis 1.0
Modelle
               Modell
Anschluss
Anzeigewinkel
Gewicht
Technische Daten
G36–�–01
R(PT)1/8
G46–�–02
R(PT)1/4
270°
G36-2-01
G46-2-02
G36-40-1
G46-40-2
G36-7-01
G46-7-02
G36-10-01
G46-10-02
Ø
A
C
B
D
G
1. Vermeiden Sie Stösse oder ein Herabfallen des
Manometers während des Transports und Einbaus.
Dies kann zu verminderter Präzision führen.
2.Vermeiden Sie Anwendungsorte mit hohen
Temperaturen und Feuchtigkeit.
Fehlfunktionen könnten verursacht werden.
3. Wenn Sie das Manometer einbauen, stellen Sie
sicher, dass Sie den Gabelschlüssel an den flachen
quadratischen Flächen ansetzen. Wird der Gabel-
schlüssel an einer anderen Stelle angesetzt, so
können Leckagen oder sonstige Beschädigungen am
Manometer entstehen.
F
12
14
55g 80g
(kgf/cm3)
0 bis 2
0 bis 4
0 bis 7
0 bis 10
Anzeige
MPa
kgf/cm2
kombiniert
1. Einstellung des korrekten Drucks.
 1. Wenn Sie den Druck einstellen, begin-
nen Sie bei einem niedrigen Druck, bis
der gewünschte Druck erreicht ist, und
drehen Sie danach den Griff fest.
 2. Beachten Sie für ein korrektes
An schliessen, dass der Lufteinlass
mit «SUP» gekennzeichnet ist. Ein